
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №1821-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 року, протокол 
№49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 51 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9545055 850893

Воліна Олександра Олександрівна 52600373 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029762; 2021р. 
- 0029762; 
2021р. - 
0029762

Економіка 161,824

2 9347663 850893

Литвиненко Олександр Анатолійович 52525804 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0109818; 2021р. 
- 0109818; 
2021р. - 
0109818

Економіка 145,184

3 9044596 850893

Скиба Ірина Олександрівна 51341377 CM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0095616; 2019р. 
- 0095616; 
2019р. - 
0095616

Економіка 159,744

1



4 8752519 850893

Тітаренко Даніель 52107997 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0289083; 2020р. 
- 0289083; 
2020р. - 
0289083

Економіка 115,232

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9705898 850798

Гауптман Марія Артемівна 52604547 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204314; 2021р. 
- 0204314; 
2021р. - 
0204314

Облік і 
оподаткування

118,560

2 8750307 850798

Гончарова Юлія Сергіївна 52554901 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059519; 2021р. 
- 0059519; 
2021р. - 
0059519

Облік і 
оподаткування

129,205

3 9128870 850798

Дігтяр Альбіна Анатоліївна 52537328 CM 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073764; 2021р. 
- 0073764; 
2021р. - 
0073764

Облік і 
оподаткування

163,280

3



4 9937136 850798

Зубенок Лілія Олександрівна 52537217 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323649; 2021р. 
- 0323649; 
2021р. - 
0323649

Облік і 
оподаткування

112,112

5 8764398 850798

Коренєва Юлія Олегівна 52569189 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163157; 2021р. 
- 0163157; 
2021р. - 
0163157

Облік і 
оподаткування

154,960

6 9241987 850798

Положій Дмитро Вікторович 52556455 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148474; 2021р. 
- 0148474; 
2021р. - 
0148474

Облік і 
оподаткування

124,384

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9461147 874079

Адамкевич Микола Дмитрович 52362893 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306265; 2021р. 
- 0306265; 
2021р. - 
0306265

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

170,144

2 9692980 874079

Касьяненко Валерія Андріївна 52600412 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114172; 2021р. 
- 0114172; 
2021р. - 
0114172

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,104

3 9539732 874079

Пономаренко Аня Вікторівна 52531301 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015064; 2021р. 
- 0015064; 
2021р. - 
0015064

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

179,487

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9425560 874080

Анісімова Дар`я Михайлівна 52555904 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087539; 2021р. 
- 0087539; 
2021р. - 
0087539

Менеджмент 162,656

2 9682666 874080

Бережний Артем Олегович 52557168 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024646; 2021р. 
- 0024646; 
2021р. - 
0024646

Менеджмент 141,648

3 10017115 874080

Желєзняков Денис Олександрович 52021383 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0000501; 2020р. 
- 0000501; 
2020р. - 
0000501

Менеджмент 142,064

6



4 9486297 874080

Кац Віктор Сергійович 52652388 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285154; 2021р. 
- 0285154; 
2021р. - 
0285154

Менеджмент 123,136

5 9237573 874080

Кудріна Анна Віталіївна 52600182 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021087; 2021р. 
- 0021087; 
2021р. - 
0021087

Менеджмент 148,928

6 9013241 874080

Лобанова Анастасія Олександрівна 52537183 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131383; 2021р. 
- 0131383; 
2021р. - 
0131383

Менеджмент 152,048

7 9613258 874080

Лобанова Анна Володимирівна 52523286 CM 03.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239996; 2021р. 
- 0239996; 
2021р. - 
0239996

Менеджмент 122,928

8 8737223 874080

Міщенко Владислав Володимирович 52537210 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131510; 2021р. 
- 0131510; 
2021р. - 
0131510

Менеджмент 128,960

9 8840843 874080

Молошенко Станіслав Вячеславович 52600315 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230203; 2021р. 
- 0230203; 
2021р. - 
0230203

Менеджмент 119,600

10 9346860 874080

Пронь Ярослав Сергійович 52526743 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121896; 2021р. 
- 0121896; 
2021р. - 
0121896

Менеджмент 116,480

11 9165331 874080

Рітікова Анна Юріївна 52604754 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181442; 2021р. 
- 0181442; 
2021р. - 
0181442

Менеджмент 178,048

7



12 9028209 874080

Садовнича Анастасія Броніславівна 52524676 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005205; 2021р. 
- 0005205; 
2021р. - 
0005205

Менеджмент 151,008

13 9214497 874080

Швець Тетяна Михайлівна 52528786 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273694; 2021р. 
- 0273694; 
2021р. - 
0273694

Менеджмент 125,840

14 8884267 874080

Шерстюк Юлія Олександрівна 52652447 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132050; 2021р. 
- 0132050; 
2021р. - 
0132050

Менеджмент 128,569

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8838695 849096

Азарова Катерина Романівна 52557148 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024659; 2021р. 
- 0024659; 
2021р. - 
0024659

Маркетинг 137,072

2 8930353 849096

Бондаренко Віра Миколаївна 52526466 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023370; 2021р. 
- 0023370; 
2021р. - 
0023370

Маркетинг 160,576

3 9540488 849096

Бондаренко Віта Вікторівна 52526463 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001525; 2021р. 
- 0001525; 
2021р. - 
0001525

Маркетинг 136,207

9



4 10213459 849096

Загребельний Сергій Андрійович 52570524 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171797; 2021р. 
- 0171797; 
2021р. - 
0171797

Маркетинг 129,376

5 9884254 849096

Зоренко Дар`я Вячеславівна 52600308 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231645; 2021р. 
- 0231645; 
2021р. - 
0231645

Маркетинг 141,648

6 9899513 849096

Капинус Анастасія Сергіївна 52554915 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219318; 2021р. 
- 0219318; 
2021р. - 
0219318

Маркетинг 137,280

7 9555029 849096

Луговська Аліна Олександрівна 52543457 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040121; 2021р. 
- 0040121; 
2021р. - 
0040121

Маркетинг 162,656

8 8997799 849096

Малєжик Владислав Віталійович 52558368 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004116; 2021р. 
- 0004116; 
2021р. - 
0004116

Маркетинг 144,768

9 10057132 849096

Олійник Денис Юрійович 52531057 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284497; 2021р. 
- 0284497; 
2021р. - 
0284497

Маркетинг 138,112

10 9244127 849096

Онищенко Денис Володимирович 52604625 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103126; 2021р. 
- 0103126; 
2021р. - 
0103126

Маркетинг 117,520

11 9291559 849096

Особливець Михайло Володимирович 52523949 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077240; 2021р. 
- 0077240; 
2021р. - 
0077240

Маркетинг 160,160

10



12 9287011 849096

Попова Анжела Віталіївна 52530802 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044421; 2021р. 
- 0044421; 
2021р. - 
0044421

Маркетинг 132,288

13 9009628 849096

Співак Костянтин Олександрович 52604600 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022927; 2021р. 
- 0022927; 
2021р. - 
0022927

Маркетинг 163,488

14 9642573 849096

Стенько Денис Сергійович 51953988 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0174282; 2020р. 
- 0174282; 
2020р. - 
0174282

Маркетинг 111,696

15 9448222 849096

Тимошенко Єлизавета Василівна 52526884 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104155; 2021р. 
- 0104155; 
2021р. - 
0104155

Маркетинг 132,176

16 9834965 849096

Тимченко Тимур Артемович 52600471 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004602; 2021р. 
- 0004602; 
2021р. - 
0004602

Маркетинг 165,152

17 8769674 849096

Харькова Анастасія Ігорівна 52521686 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036785; 2021р. 
- 0036785; 
2021р. - 
0036785

Маркетинг 143,420

18 9328766 849096

Черненко Дарина Андріївна 52526621 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183315; 2021р. 
- 0183315; 
2021р. - 
0183315

Маркетинг 169,520

19 9227947 849096

Шаповал Артем Володимирович 52558365 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004272; 2021р. 
- 0004272; 
2021р. - 
0004272

Маркетинг 158,484

11



20 8742912 849096

Януш Поліна В`ячеславівна 52526468 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023437; 2021р. 
- 0023437; 
2021р. - 
0023437

Маркетинг 140,026

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9838536 864628

Лобода Давід Олександрович 52558687 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167606; 2021р. 
- 0167606; 
2021р. - 
0167606

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,352

2 8781173 864628

Пляхтур Аліна Олександрівна 52600352 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029982; 2021р. 
- 0029982; 
2021р. - 
0029982

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,976

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9476512 857701

Бережний Владислав Сергійович 52604189 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036260; 2021р. 
- 0036260; 
2021р. - 
0036260

Право 150,592

2 9275296 857701

Дубовик Максим Сергійович 52604653 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103526; 2021р. 
- 0103526; 
2021р. - 
0103526

Право 143,728

3 8782624 857701

Іщенко Альона Олександрівна 52531308 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131568; 2021р. 
- 0131568; 
2021р. - 
0131568

Право 167,440

14



4 9161495 857701

Калацький Богдан Сергійович 52525886 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151354; 2021р. 
- 0151354; 
2021р. - 
0151354

Право 144,144

5 9016545 857701 Костюченко Юрій Борисович 001171 ГB 30.06.1994 Диплом 
кваліфікованого робітника

Право 142,896

6 10010416 857701

Кривонос Аліна Віталіївна 52557265 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108371; 2021р. 
- 0108371; 
2021р. - 
0108371

Право 163,488

7 9916922 857701

Кривонос Олександра Станіславівна 52354996 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078661; 2021р. 
- 0078661; 
2021р. - 
0078661

Право 189,671

8 8905413 857701

Лопатченко Аліна Сергіївна 52523628 CM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095168; 2021р. 
- 0095168; 
2021р. - 
0095168

Право 176,305

9 9005750 857701

Лях Леся Юріївна 52526730 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122194; 2021р. 
- 0122194; 
2021р. - 
0122194

Право 166,816

10 9019042 857701

Смоленко Володимир Володимирович 52554957 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082394; 2021р. 
- 0082394; 
2021р. - 
0082394

Право 140,192

11 9487970 857701

Совенко Сергій Олексійович 52556462 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147839; 2021р. 
- 0147839; 
2021р. - 
0147839

Право 169,104

15



12 9734523 857701

Тютюнник Дмитро Володимирович 52604840 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027529; 2021р. 
- 0027529; 
2021р. - 
0027529

Право 158,288

13 8821608 857701

Устінов Віталій Геннадійович 52574332 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102356; 2021р. 
- 0102356; 
2021р. - 
0102356

Право 143,520

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9982239 843493

Гордієнко Світлана Іванівна 28672817 CM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0322655; 2021р. 
- 0322655; 
2021р. - 
0322655

Екологія 115,232

2 9755849 843493

Гоч Станіслав Олександрович 52554908 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219201; 2021р. 
- 0219201; 
2021р. - 
0219201

Екологія 114,816

3 9595683 843493

Дудко Ілля Михайлович 52484478 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177917; 2021р. 
- 0177917; 
2021р. - 
0177917

Екологія 140,874

17



4 9702113 843493

Корх Євгенія Русланівна 52604630 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103280; 2021р. 
- 0103280; 
2021р. - 
0103280

Екологія 112,736

5 10062199 843493

Крикун Анна Сергіївна 52558512 CM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211308; 2021р. 
- 0211308; 
2021р. - 
0211308

Екологія 150,384

6 9231761 843493

Літвінова Єлизавета Віталіївна 52523338 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206723; 2021р. 
- 0206723; 
2021р. - 
0206723

Екологія 139,601

7 9852169 843493

Лохматова Валерія Олександрівна 51275643 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363316; 2021р. 
- 0363316; 
2021р. - 
0363316

Екологія 159,120

8 9970973 843493

Мокієнко Артем Юрійович 51926341 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359129; 2021р. 
- 0359129; 
2021р. - 
0359129

Екологія 123,968

9 10055354 843493

Симак Олександр Сергійович 52523982 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036872; 2021р. 
- 0036872; 
2021р. - 
0036872

Екологія 155,584

10 9646805 843493

Терещук Валерія Валеріївна 52525985 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071625; 2021р. 
- 0071625; 
2021р. - 
0071625

Екологія 160,368

11 8948991 843493

Титаренко Каріна Олександрівна 52523325 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206292; 2021р. 
- 0206292; 
2021р. - 
0206292

Екологія 125,632

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8741824 887008

Алєксєєнко Сергій Олександрович 52779037 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142532; 2021р. 
- 0142532; 
2021р. - 
0142532

Інформаційні 
системи та 
технології

152,256

2 9515713 887008

Бабуров Дмитро В`ячеславович 52600127 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027214; 2021р. 
- 0027214; 
2021р. - 
0027214

Інформаційні 
системи та 
технології

167,232

3 9460995 887008

Волнухін Дмитро Олексійович 51077520 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0087830; 2019р. 
- 0212540; 
2019р. - 
0212540

Інформаційні 
системи та 
технології

138,112

19



4 9619220 887008

Євдокимов Даніїл Олегович 52537256 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323673; 2021р. 
- 0323673; 
2021р. - 
0323673

Інформаційні 
системи та 
технології

123,968

5 9129608 887008

Литвин Владислав Віталійович 52554923 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219496; 2021р. 
- 0219496; 
2021р. - 
0219496

Інформаційні 
системи та 
технології

165,984

6 9624338 887008

Погорелєнко Дмитрій Євгенійович 52548180 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231765; 2021р. 
- 0231765; 
2021р. - 
0231765

Інформаційні 
системи та 
технології

115,856

7 9686789 887008

Поляков Євген Володимирович 52556556 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001858; 2021р. 
- 0001858; 
2021р. - 
0001858

Інформаційні 
системи та 
технології

115,232

8 9317434 887008

Прокопенко Богдан Володимирович 52342410 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152907; 2021р. 
- 0152907; 
2021р. - 
0152907

Інформаційні 
системи та 
технології

113,776

9 9012605 887008

Сергієнко Владислав Юрійович 52342588 EH 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335344; 2021р. 
- 0335344; 
2021р. - 
0335344

Інформаційні 
системи та 
технології

116,480

10 9273554 887008

Суровцова Єлизавета Володимирівна 52484629 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220570; 2021р. 
- 0220570; 
2021р. - 
0220570

Інформаційні 
системи та 
технології

123,552

11 9368968 887008

Шаповалов Костянтин Олегович 51954800 CM 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0300999; 2020р. 
- 0300999; 
2020р. - 
0300999

Інформаційні 
системи та 
технології

115,024

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8898283 846621

Кислиця Ілля Олегович 52558666 CM 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317450; 2021р. 
- 0317450; 
2021р. - 
0317450

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,072

2 9840433 846621

Лулаков Ілля Олексійович 52557050 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199195; 2021р. 
- 0199195; 
2021р. - 
0199195

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,993

3 9986314 846621

Натаров Анатолій Олегович 52537248 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322810; 2021р. 
- 0322810; 
2021р. - 
0322810

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

115,232

21



4 8788917 846621

Ткаленко Дмитро Володимирович 52843193 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216753; 2021р. 
- 0216753; 
2021р. - 
0216753

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,447

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8901488 887042

Барамідзе Натела Мурадівна 52604525 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204428; 2021р. 
- 0204428; 
2021р. - 
0204428

Біотехнології та 
біоінженерія

161,616

2 8763006 887042

Горобченко Валерія Максимівна 52828802 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151925; 2021р. 
- 0151925; 
2021р. - 
0151925

Біотехнології та 
біоінженерія

150,384

3 9696276 887042

Дерев`янченко Руслана Віталіївна 51952773 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0096948; 2020р. 
- 0096948; 
2021р. - 
0392820

Біотехнології та 
біоінженерія

127,920

23



4 9903230 887042

Молоданович Яна Олександрівна 52527424 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136344; 2021р. 
- 0136344; 
2021р. - 
0136344

Біотехнології та 
біоінженерія

133,024

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9797967 850560

Дехтяренко Анастасія Юріївна 52604675 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188207; 2021р. 
- 0188207; 
2021р. - 
0188207

Крафтові технології 
та гастрономічні 
інновації

146,848

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9571542 827144

Дорош Ярослав Віталійович 52537165 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113790; 2021р. 
- 0113790; 
2021р. - 
0113790

Харчові технології 144,481

2 9542126 827144

Зінченко Єлизавета Віталіївна 51925460 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0101393; 2020р. 
- 0101393; 
2020р. - 
0101393

Харчові технології 145,754

3 9382376 827144

Любімова Анна Сергіївна 52604528 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204172; 2021р. 
- 0204172; 
2021р. - 
0204172

Харчові технології 132,600

26



4 9383083 827144

Тептюк Євгеній Олександрович 52358709 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073941; 2021р. 
- 0073941; 
2021р. - 
0073941

Харчові технології 120,640

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8854783 827336

Віленська Світлана Сергіївна 52604639 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103862; 2021р. 
- 0103862

Архітектура та 
містобудування

172,224

2 9287610 827336

Галаган Семен Андрійович 52680041 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175488; 2021р. 
- 0175488

Архітектура та 
містобудування

172,224

3 9094370 827336

Ступак Владислав Вікторович 52600174 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020888; 2021р. 
- 0020888

Архітектура та 
містобудування

156,000

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9347932 851555

Трипольський Владислав Сергійович 52604844 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028211; 2021р. 
- 0028211; 
2021р. - 
0028211

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,540

2 10002458 851555

Чередніченко Сергій Владиславович 52540142 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091553; 2021р. 
- 0091553; 
2021р. - 
0091553

Будівництво та 
цивільна інженерія

142,688

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9211643 876577

Бабинець Катерина Олександрівна 52816432 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145205; 2021р. 
- 0145205; 
2021р. - 
0145205

Геодезія та 
землеустрій

132,600

2 9477484 876577

Бережний Владислав Сергійович 52604189 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036260; 2021р. 
- 0036260; 
2021р. - 
0036260

Геодезія та 
землеустрій

145,184

3 9855338 876577

Волкова Христина Ігорівна 52526881 CM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012915; 2021р. 
- 0012915; 
2021р. - 
0012915

Геодезія та 
землеустрій

136,500

30



4 9520542 876577

Гончаренко Вероніка Миколаївна 52525838 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084027; 2021р. 
- 0084027; 
2021р. - 
0084027

Геодезія та 
землеустрій

138,339

5 9397816 876577

Ільченко Олеся Олександрівна 51966097 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0211756; 2020р. 
- 0211756; 
2020р. - 
0211756

Геодезія та 
землеустрій

155,301

6 10141094 876577

Міщенко Олексій Віталійович 52393836 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188044; 2021р. 
- 0188044; 
2021р. - 
0188044

Геодезія та 
землеустрій

144,581

7 9635759 876577

Семеноженко Катерина Андріївна 52604257 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035684; 2021р. 
- 0035684; 
2021р. - 
0035684

Геодезія та 
землеустрій

148,720

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9536816 839242

Басала Олег Андрійович 52555924 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088084; 2021р. 
- 0088084; 
2021р. - 
0088084

Агрономія 129,842

2 9327148 839242

Беспалий Іван Анатолійович 52525758 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079493; 2021р. 
- 0079493; 
2021р. - 
0079493

Агрономія 125,599

3 9033488 839242

Білан Артем Володимирович 52342558 EH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194074; 2021р. 
- 0194074; 
2021р. - 
0194074

Агрономія 133,438

32



4 9014268 839242

Вовчок Павло Іванович 52814792 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107888; 2021р. 
- 0107888; 
2021р. - 
0107888

Агрономія 143,844

5 9542807 839242

Воробей Віталій Сергійович 52485340 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094903; 2021р. 
- 0094903; 
2021р. - 
0094903

Агрономія 128,145

6 9002961 839242

Воробей Олена Леонідівна 52531508 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023270; 2021р. 
- 0023270; 
2021р. - 
0023270

Агрономія 136,207

7 9361390 839242

Герасько Данило Володимирович 52522628 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011813; 2021р. 
- 0011813; 
2021р. - 
0011813

Агрономія 115,394

8 9503206 839242

Голін Антон Олександрович 52342618 EH 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218685; 2021р. 
- 0218685; 
2021р. - 
0218685

Агрономія 126,447

9 9234060 839242

Голодний Роман Володимирович 52556480 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011254; 2021р. 
- 0011254; 
2021р. - 
0011254

Агрономія 140,567

10 9081996 839242

Грищенко Сергій Олександрович 52526539 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002679; 2021р. 
- 0002679; 
2021р. - 
0002679

Агрономія 122,204

11 9277246 839242

Гудков Едуард Сергійович 52530819 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215981; 2021р. 
- 0215981; 
2021р. - 
0215981

Агрономія 131,879

33



12 9362319 839242

Гузь Вадим Сергійович 52652352 CM 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097453; 2021р. 
- 0097453; 
2021р. - 
0097453

Агрономія 135,782

13 9149720 839242

Жебка Євгеній Валерійович 52555905 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080264; 2021р. 
- 0080264; 
2021р. - 
0080264

Агрономія 112,528

14 9223152 839242

Заболотний Олександр Вікторович 52652505 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0302652; 2021р. 
- 0302652; 
2021р. - 
0302652

Агрономія 133,536

15 9093139 839242

Зима Яків Володимирович 52604443 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158220; 2021р. 
- 0158220; 
2021р. - 
0158220

Агрономія 138,328

16 9014729 839242

Колосов Владислав Анатолійович 52548284 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032664; 2021р. 
- 0032664; 
2021р. - 
0032664

Агрономія 147,472

17 8804082 839242

Корсун Андрій Сергійович 52523337 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206823; 2021р. 
- 0206823; 
2021р. - 
0206823

Агрономія 122,204

18 9230067 839242

Кривець Олександр Миколайович 52484537 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223257; 2021р. 
- 0223257; 
2021р. - 
0223257

Агрономія 137,268

19 9604288 839242

Кульбачний Владислав Васильович 52553083 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029819; 2021р. 
- 0029819; 
2021р. - 
0029819

Агрономія 128,760

34



20 8726703 839242

Лисянський Дмитро Вікторович 46386229 CM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0168901; 2021р. 
- 0168901; 
2021р. - 
0168901

Агрономія 158,696

21 9482186 839242

Марченко Юрій Іванович 50436986 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0222947; 2018р. 
- 0222947; 
2021р. - 
0366407

Агрономія 136,207

22 9691727 839242

Мельник Сергій Миколайович 52530790 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044504; 2021р. 
- 0044504; 
2021р. - 
0044504

Агрономія 134,934

23 9730053 839242

Нікулін Іван Олександрович 52526503 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006170; 2021р. 
- 0006170; 
2021р. - 
0006170

Агрономія 139,177

24 8730446 839242

Оверченко Денис Сергійович 52529048 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107209; 2021р. 
- 0107209; 
2021р. - 
0107209

Агрономія 115,097

25 8816472 839242

Павліченко Роман Григорович 51949576 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0241101; 2020р. 
- 0241101; 
2021р. - 
0351117

Агрономія 137,268

26 8995639 839242

Пащенко Віталій Віталійович 52555918 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080028; 2021р. 
- 0080028; 
2021р. - 
0080028

Агрономія 142,359

27 9020747 839242

Пономаренко Богдан Олегович 52604714 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121564; 2021р. 
- 0121564; 
2021р. - 
0121564

Агрономія 137,055

35



28 8762350 839242

Ревун Іван Олександрович 52522631 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011773; 2021р. 
- 0011773; 
2021р. - 
0011773

Агрономія 152,373

29 8751574 839242

Романенко Богдан Віталійович 52529038 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107381; 2021р. 
- 0107381; 
2021р. - 
0107381

Агрономія 140,567

30 9247929 839242

Романенко Володимир Юрійович 52529043 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107431; 2021р. 
- 0107431; 
2021р. - 
0107431

Агрономія 121,649

31 9836973 839242

Северин Євгеній Васильович 52852410 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184832; 2021р. 
- 0184832; 
2021р. - 
0184832

Агрономія 120,848

32 9081235 839242

Сова Євгеній Владиславович 52526731 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121786; 2021р. 
- 0121786; 
2021р. - 
0121786

Агрономія 142,996

33 9891539 839242

Тітаренко Дмитро Романович 52853857 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031957; 2021р. 
- 0031957; 
2021р. - 
0031957

Агрономія 136,419

34 9263031 839242

Шовкун Артур Юрійович 52537329 CM 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073563; 2021р. 
- 0073563; 
2021р. - 
0073563

Агрономія 126,447

35 8735610 839242

Ярмоленко Дмитро Олексійович 52525885 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153686; 2021р. 
- 0153686; 
2021р. - 
0153686

Агрономія 137,480

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8896219 837785

Биченко Дмитро Олександрович 52556483 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011369; 2021р. 
- 0011369; 
2021р. - 
0011369

Захист і карантин 
рослин

133,438

2 9831549 837785

Бугрик Олексій Миколайович 52605283 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260536; 2021р. 
- 0260536; 
2021р. - 
0260536

Захист і карантин 
рослин

128,145

3 8855165 837785

В`юн Віта Анатоліївна 52526754 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121732; 2021р. 
- 0121732; 
2021р. - 
0121732

Захист і карантин 
рослин

131,879

37



4 9603252 837785

Заковоротний Руслан Олександрович 52600302 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229652; 2021р. 
- 0229652; 
2021р. - 
0229652

Захист і карантин 
рослин

133,449

5 9715715 837785

Карпенок Владислав Дмитрович 52604731 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121918; 2021р. 
- 0121918; 
2021р. - 
0121918

Захист і карантин 
рослин

128,960

6 9131926 837785

Косменко Артьом Сергійович 52605307 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260843; 2021р. 
- 0260843; 
2021р. - 
0260843

Захист і карантин 
рослин

118,768

7 9293363 837785

Михно Ольга Андріївна 52528930 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019007; 2021р. 
- 0019007; 
2021р. - 
0019007

Захист і карантин 
рослин

134,106

8 9370188 837785

Устименко Валерія Анатоліївна 52530789 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044396; 2021р. 
- 0044396; 
2021р. - 
0044396

Захист і карантин 
рослин

133,449

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8765686 853011

Гевліч Ірина Євгеніївна 52484439 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178164; 2021р. 
- 0178164; 
2021р. - 
0178164

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

133,449

2 9020642 853011

Орловський Юрій Анатолійович 52554951 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082599; 2021р. 
- 0082599; 
2021р. - 
0082599

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

129,630

3 9014829 853011

Рашевська Анна Олександрівна 52554964 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082555; 2021р. 
- 0082555; 
2021р. - 
0082555

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

131,539

39



4 9070464 853011

Сіротін Дмитро Денисович 52537245 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322564; 2021р. 
- 0322564; 
2021р. - 
0322564

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

126,235

5 9204635 853011

Трофімцов Віталій Миколайович 52537198 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131787; 2021р. 
- 0131787; 
2021р. - 
0131787

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

131,115

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9692696 867943

Базан Денис Олександрович 52531238 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011463; 2021р. 
- 0011463; 
2021р. - 
0011463

Лісове господарство 133,661

2 8953000 867943

Єсауленко Дмитро Олександрович 52558576 CM 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321516; 2021р. 
- 0321516; 
2021р. - 
0321516

Лісове господарство 135,570

3 9269400 867943

Зеленський Дмитро Миколайович 52554976 CM 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001417; 2021р. 
- 0001417; 
2021р. - 
0001417

Лісове господарство 143,017

41



4 8731118 867943

Перепелиця Богдан Олексійович 52557260 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108633; 2021р. 
- 0108633; 
2021р. - 
0108633

Лісове господарство 140,450

5 8752899 867943

Постников Іван Юрійович 52604705 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121521; 2021р. 
- 0121521; 
2021р. - 
0121521

Лісове господарство 113,568

6 9001148 867943

Смольняков Ростислав Сергійович 52554949 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082360; 2021р. 
- 0082360; 
2021р. - 
0082360

Лісове господарство 137,268

7 8991859 867943

Шокун Михайло Вадимович 52522842 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048301; 2021р. 
- 0048301; 
2021р. - 
0048301

Лісове господарство 134,775

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8988516 835210

Іваницька Діана Олегівна 52604434 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158174; 2021р. 
- 0158174; 
2021р. - 
0158174

Садово-паркове 
господарство

141,511

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8785588 853020

Галенко Ігор Сергійович 52523469 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122296; 2021р. 
- 0122296; 
2021р. - 
0122296

Агроінженерія 140,450

2 9441753 853020

Ковтун Богдан Сергійович 52341891 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330411; 2021р. 
- 0330411; 
2021р. - 
0330411

Агроінженерія 111,904

3 8806786 853020

Мазур Дмитро Олегович 52526738 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122159; 2021р. 
- 0122159; 
2021р. - 
0122159

Агроінженерія 133,024

44



4 9686277 853020

Нєєлов Кіріл Віталійович 52537228 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322772; 2021р. 
- 0322772; 
2021р. - 
0322772

Агроінженерія 131,115

5 9382191 853020

Новгородцев Арсеній Володимирович 52556465 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018709; 2021р. 
- 0018709; 
2021р. - 
0018709

Агроінженерія 134,934

6 9369850 853020

Прояєв Богдан Володимирович 52540091 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312958; 2021р. 
- 0312958; 
2021р. - 
0312958

Агроінженерія 120,432

7 9970898 853020

Шумило Олег Володимирович 52779077 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145099; 2021р. 
- 0145099; 
2021р. - 
0145099

Агроінженерія 114,816

8 9315312 853020

Щербина Ярослав Сергійович 52526733 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121709; 2021р. 
- 0121709; 
2021р. - 
0121709

Агроінженерія 140,874

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10023053 887035

Бик Назарій Анатолійович 52604440 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187623; 2021р. 
- 0187623; 
2021р. - 
0187623

Туризм 116,064

2 9707682 887035

Букачов Валерій Михайлович 52709808 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074291; 2021р. 
- 0074291; 
2021р. - 
0074291

Туризм 128,960

3 9455371 887035

Віленський Вадим Олександрович 52537205 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131178; 2021р. 
- 0131178; 
2021р. - 
0131178

Туризм 125,840

46



4 8993711 887035

Лесик Людмила Олегівна 52380001 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296678; 2021р. 
- 0296678; 
2021р. - 
0296678

Туризм 143,936

5 9187791 887035

Мокренко Назарій Миколайович 52558684 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167717; 2021р. 
- 0167717; 
2021р. - 
0167717

Туризм 138,112

6 9964142 887035

Рахмаїл Максим Олегович 52600335 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048807; 2021р. 
- 0048807; 
2021р. - 
0048807

Туризм 112,944

7 9919853 887035

Река Вікторія Олександрівна 52555180 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020420; 2021р. 
- 0020420; 
2021р. - 
0020420

Туризм 123,901

8 8997763 887035

Слинько Роман Миколайович 51341427 CM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0095585; 2021р. 
- 0302228; 
2021р. - 
0302228

Туризм 129,168

9 9410374 887035

Таран Діана Юріївна 52554920 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220262; 2021р. 
- 0220262; 
2021р. - 
0220262

Туризм 160,992

10 9549359 887035

Ткаченко Жанна Вікторівна 52604299 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034338; 2021р. 
- 0034338; 
2021р. - 
0034338

Туризм 126,672

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9205399 810758

Сердюк Владислав Миколайович 52528781 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147626; 2021р. 
- 0147626; 
2021р. - 
0147626

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

140,344

2 8878980 810758

Цьомка Андрій Віталійович 52539978 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047251; 2021р. 
- 0047251; 
2021р. - 
0047251

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

129,205

3 8850112 810758

Чубар Владислав Володимирович 52557015 CM 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033734; 2021р. 
- 0033734; 
2021р. - 
0033734

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

131,664

48



4 9684529 810758

Шаповалова Карина Анатоліївна 51370561 CM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306300; 2021р. 
- 0306300; 
2021р. - 
0306300

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

124,384

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1821-н

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9502250 875235

Демченко Анна Іванівна 52526487 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089924; 2021р. 
- 0089924; 
2021р. - 
0089924

Міжнародне право 140,400

2 8738381 875235

Однорал Крістіна Романівна 52558483 CM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209357; 2021р. 
- 0209357; 
2021р. - 
0209357

Міжнародне право 164,736

3 8793969 875235

Сіробаба Сергій Олександрович 52526562 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023303; 2021р. 
- 0023303; 
2021р. - 
0023303

Міжнародне право 166,400

50



4 8987880 875235

Чала Іоланта Євгеніївна 52732223 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116356; 2021р. 
- 0116356; 
2021р. - 
0116356

Міжнародне право 142,272

5 8717491 875235

Яковенко Даниіл Сергійович 52600534 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063192; 2021р. 
- 0063192; 
2021р. - 
0063192

Міжнародне право 167,232

51


